
 
 

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

Р ЕШЕНИ Е 
 

22.12. 2020       с. Сухобузимское    № 3-6/41 
 
Об отмене решения 
Сухобузимского районного Совета  
депутатов от 22.10.2019 № 40-5/372 
«О согласовании перечня 
имущества, подлежащего передаче из  
муниципальной собственности  
муниципального образования  
Сухобузимский район  
Красноярского края 
в муниципальную собственность 
муниципального образования  
Атамановский сельсовет  
Красноярского края» 
 
 
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
учитывая  решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 03.12.2019 № 41-
5/389 «Об одобрении соглашения о передаче осуществления части полномочий 
администрации Атамановского сельсовета администрации Сухобузимского раой6на в 
сфере жилищно-коммунального хозяйства», в связи с приобретением в 
муниципальную собственность Сухобузимского района блочно-модульной 
автоматизированной твердотопливной котельной в п. Мингуль, районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Отменить решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 22.10.2019 
№ 40-5/372 «О согласовании перечня имущества (нежилое здание), подлежащего 



передаче из муниципальной собственности муниципального образования 
Сухобузимский район Красноярского края в муниципальную собственность 
муниципального образования Атамановский сельсовет Красноярского края». 
 2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 
бюджету, экономике и муниципальной собственности  
(С.Б. Носова). 
 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования. 
 
Глава района        Председатель районного 
   Совета депутатов 
 
  А.В. Алпацкий         О.Н.Некрасова  

  

 


